
 

 

UCHWAŁA NR 182/XVIII/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody z jednego drzewa wchodzącego  

w skład pomnika przyrody „Aleja kasztanowcowa w Błociszewie” 

Na podstawie art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1478, 1940 i z 2025 r. poz. 884) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się status ochrony w formie pomnika przyrody drzewa z gatunku kasztanowiec biały (Aesculus 

hippocastanum L.) o obwodzie pnia w pierśnicy 237 cm, rosnącego na działce o numerze ewidencyjnym 

131 w Błociszewie, oznaczonego numerem 76 w wykazie drzew tworzących pomnik przyrody „Aleja 

kasztanowcowa w Błociszewie”. 

2. Mapa przedstawiająca lokalizację drzewa stanowi załącznik do uchwały. 

3. Zniesienie ochrony następuje z powodu utraty wartości przyrodniczych drzewa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

 Przewodniczący Rady 

(-) Tomasz Klaczyński  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 6626



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6626


		2025-09-19T11:07:46+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




